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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

96 - CVB KAZS 04/02/2018 - 14:00

Programmanr. 601 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
04/02/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 43.95 41.31 146

Programmanr. 602 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bakx Jannes ZCK/11005/04 6:18.71 5:52.98 296
100m: 1:19.94 400m: 5:52.98

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 5:00.85 5:06.62 453
100m: 1:07.85 400m: 5:06.62

Programmanr. 603 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bosmans Emma BEST/21080/06 3:33.92 3:23.04 291
50m: 46.36 100m: 1:38.81 200m: 3:23.04

2. Godderis Mien STT/21096/06 3:46.81 3:28.50 268
50m: 47.31 100m: 1:41.03 200m: 3:28.50

3. De Coster Gitte KAZS/21067/06 NT 3:40.28 227
50m: 51.53 100m: 1:48.30 200m: 3:40.28

4. Pittomvils Rani STT/21106/06 NT 3:45.96 211
50m: 52.04 100m: 1:50.51 200m: 3:45.96

5. Winderix Marie LSVZ/21025/06 3:53.08 3:50.23 199
50m: 52.26 100m: 1:51.26 200m: 3:50.23

dis Vangorp Emma disLSVZ/21049/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Hermans Emilia disKAZS/21058/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Descamps Adelaïde disSTT/21098/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Neefs Emma FFSTT/21100/07 NT
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 603, Dames, 200m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Jehaes Minne KAZS/21000/04 3:22.00 3:12.13 343
50m: 44.03 100m: 1:35.03 200m: 3:12.13

2. Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 3:31.77 256
50m: 48.70 100m: 1:43.98 200m: 3:31.77

3. Carlier Anouck ZCK/21060/05 NT 3:37.93 235
50m: 49.02 100m: 1:44.87 200m: 3:37.93

4. Swinnen Lenie BEST/21087/05 4:05.27 3:42.57 221
50m: 50.54 100m: 1:48.17 200m: 3:42.57

5. Daelemans Anke ZCK/22043/05 NT 3:43.88 217
50m: 53.40 100m: 1:49.73 200m: 3:43.88

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 3:03.19 3:02.17 403
50m: 42.12 100m: 1:30.77 200m: 3:02.17

2. Desaever Emma KAZS/20126/03 3:12.90 3:10.59 352
50m: 41.42 100m: 1:30.07 200m: 3:10.59

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 3:25.24 3:12.52 341
50m: 42.77 100m: 1:30.71 200m: 3:12.52

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Smets Catherine KAZS/20169/00 2:44.18 2:47.53 518
50m: 37.50 100m: 1:20.65 200m: 2:47.53

Programmanr. 604 200m vrije slag 9 - 10 jaar
04/02/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 NT 3:08.38 203
50m: 41.06 100m: 1:29.48 200m: 3:08.38

9 jaar, Jongens

1. Arfaoui Youssef LSVZ/11062/09 NT 4:20.53 55
50m: 52.78 100m: 2:00.48 200m: 4:20.53

10 jaar, Meisjes

1. Mortier Nina LAQUA/21330/08 NT 3:14.84 183
50m: 41.31 100m: 1:31.06 200m: 3:14.84

2. Van Sweevelt Fien WST/21056/08 NT 3:20.21 169
50m: 43.50 100m: 1:36.48 200m: 3:20.21

3. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT 3:35.19 136
50m: 47.33 100m: 1:43.36 200m: 3:35.19

4. Kerremans Jette ZCK/22030/08 4:06.81 3:37.44 132
50m: 46.79 100m: 1:43.94 200m: 3:37.44
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 604, Meisjes, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Soons Noor ZCK/22044/08 3:44.63 3:38.89 129
50m: 46.16 100m: 1:45.32 200m: 3:38.89

6. Simons Xante LSVZ/21060/08 NT 3:43.51 121
50m: 48.58 100m: 1:47.47 200m: 3:43.51

7. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 NT 3:45.10 119
50m: 46.35 100m: 1:45.13 200m: 3:45.10

8. Mahmoudi Eya LSVZ/21057/08 NT 3:56.99 102
50m: 50.13 100m: 1:52.49 200m: 3:56.99

9. Bollaerts Lily KAZS/21064/08 NT 4:01.99 95
50m: 56.42 100m: 1:58.82 200m: 4:01.99

dis Claes Liesl disKAZS/21068/08 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/083:11.63 2:45.02 218
50m: 39.19 100m: 1:22.84 200m: 2:45.02

2. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 3:01.59 2:46.72 211
50m: 38.73 100m: 1:22.30 200m: 2:46.72

3. Tielemans Wout LAQUA/11257/083:24.29 3:10.51 141
50m: 43.54 100m: 1:33.15 200m: 3:10.51

4. de Bock Harry LAQUA/11261/083:25.57 3:18.31 125
50m: 43.42 100m: 1:33.99 200m: 3:18.31

5. Maes Milan ZCK/12031/08 3:27.18 3:20.89 121
50m: 44.29 100m: 1:36.75 200m: 3:20.89

6. Dudley Timothy LAQUA/11301/08 NT 3:22.70 117
50m: 47.51 100m: 1:42.78 200m: 3:22.70

7. Holemans Lars KAZS/11056/08 3:49.01 3:36.64 96
50m: 46.28 100m: 1:42.96 200m: 3:36.64

8. Vets Siebe KAZS/11065/08 NT 3:41.59 90
50m: 48.58 100m: 1:45.77 200m: 3:41.59

9. Jehaes Zeger KAZS/11060/08 NT 3:52.08 78
50m: 54.03 100m: 1:55.44 200m: 3:52.08

Programmanr. 605 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 3:26.56 3:06.22 182
50m: 43.19 100m: 1:30.27 200m: 3:06.22

2. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 3:12.12 3:08.27 176
50m: 44.42 100m: 1:33.87 200m: 3:08.27

3. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 3:18.98 3:12.92 164
50m: 46.83 100m: 1:36.23 200m: 3:12.92

4. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 3:25.97 3:13.95 161
50m: 44.67 100m: 1:34.35 200m: 3:13.95
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 605, Jongens, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 NT 3:23.93 138
50m: 49.76 100m: 1:42.29 200m: 3:23.93

6. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 3:47.16 3:24.03 138
50m: 48.28 100m: 1:41.42 200m: 3:24.03

7. Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 3:37.75 114
50m: 50.28 100m: 1:47.96 200m: 3:37.75

8. Cambron Ward LSVZ/11058/06 NT 3:44.44 104
50m: 52.44 100m: 1:50.29 200m: 3:44.44

9. Demey Sibe KAZS/11063/07 NT 4:01.02 84
50m: 55.37 100m: 1:56.49 200m: 4:01.02

10. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 NT 4:02.55 82
50m: 57.70 100m: 1:58.03 200m: 4:02.55

11. Mohsen Hamoudi ZCK/12033/06 NT 4:18.63 68
50m: 57.95 100m: 2:03.23 200m: 4:18.63

dis Timmermans Ruben disKAZS/11052/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Solinas Laurens FFKAZS/11061/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Neirynck Nils KAZS/11038/04 2:49.55 2:43.55 269
50m: 37.31 100m: 1:18.80 200m: 2:43.55

2. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:54.55 2:47.32 251
50m: 39.30 100m: 1:22.34 200m: 2:47.32

3. Claes Reinout KAZS/11051/04 2:52.81 2:50.74 236
50m: 39.60 200m: 2:50.74

4. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 3:06.40 2:57.75 209
50m: 40.75 100m: 1:26.72 200m: 2:57.75

5. Delen Kobe KAZS/11033/05 NT 3:02.17 194
50m: 42.59 100m: 1:30.24 200m: 3:02.17

6. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 NT 3:07.27 179
50m: 45.37 100m: 1:32.62 200m: 3:07.27

7. Segers Ferre ZCK/11050/05 3:31.69 3:12.02 166
50m: 46.65 100m: 1:35.39 200m: 3:12.02

8. Juwe Arne LSVZ/11041/04 3:24.16 3:12.18 166
50m: 42.96 100m: 1:31.78 200m: 3:12.18

9. Daenen Sander LSVZ/11031/05 3:34.91 3:22.99 140
BK

50m: 47.15 100m: 1:37.42 200m: 3:22.99

10. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 3:31.00 3:26.25 134
50m: 47.93 100m: 1:40.36 200m: 3:26.25

11. Maes Kiandro ZCK/12050/05 NT 3:50.89 95
50m: 52.38 100m: 1:51.71 200m: 3:50.89

12. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 4:12.87 3:52.63 93
50m: 52.06 100m: 1:52.91 200m: 3:52.63

FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 NT
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 605, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:33.15 2:27.50 367
50m: 35.53 100m: 1:13.25 200m: 2:27.50

2. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 2:57.74 2:43.59 269
50m: 38.57 100m: 1:20.61 200m: 2:43.59

3. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 3:04.21 3:00.20 201
50m: 42.37 100m: 1:30.20 200m: 3:00.20

4. Martin Xander ZCK/11043/03 3:18.56 3:11.05 169
50m: 43.16 100m: 1:32.13 200m: 3:11.05

5. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 NT 3:21.46 144
50m: 46.42 100m: 1:38.80 200m: 3:21.46

6. Holemans Arne KAZS/11006/03 3:26.68 3:22.99 140
BK

50m: 48.90 100m: 1:40.63 200m: 3:22.99

dis Smet Elias disLSVZ/11020/02 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Omar Youssef LSVZ/11061/01 2:50.30 2:28.91 356
50m: 36.20 100m: 1:14.67 200m: 2:28.91

2. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 NT 2:53.47 225
50m: 39.90 100m: 1:24.52 200m: 2:53.47

Programmanr. 606 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 36.08 34.36 309
2. Bosmans Emma BEST/21080/06 35.24 36.52 257
3. De Kock Silke ZCK/22023/07 43.67 37.47 238
4. Juwe Kato LSVZ/21040/07 42.45 37.88 230
5. Godderis Mien STT/21096/06 41.23 38.49 220
6. Pittomvils Rani STT/21106/06 43.92 38.61 218
7. De Coster Gitte KAZS/21067/06 NT 38.77 215
8. Descamps Adelaïde STT/21098/07 42.69 39.24 207
9. Mertens Noor ZCK/21061/07 45.18 39.53 203

10. Hermans Juta ZCK/22021/07 49.53 43.36 153
11. Hermans Emilia KAZS/21058/07 NT 45.59 132
FF Franco Marieke FFLSVZ/21056/06 41.61
FF Neefs Emma FFSTT/21100/07 45.52

13-14 jaar

1. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 31.56 30.57 439
2. Staal Monia KAZS/21024/05 30.91 31.66 395
3. Jehaes Minne KAZS/21000/04 32.06 32.36 370
4. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 33.40 33.45 335
5. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 35.83 34.73 299
6. Bellemans Marie BEST/21078/05 NT 35.03 292
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 606, Meisjes, 50m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 35.64 35.28 285
FF Van Roy Zora FFZCK/21051/05 43.23
FF Veyt Jana FFZCK/22027/04 44.58

15-16 jaar

1. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 31.48 31.01 420
2. Desaever Emma KAZS/20126/03 31.55 31.82 389
3. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 32.10 32.26 373
4. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 35.87 34.88 295

17 jaar en ouder

1. Torfs Nora KAZS/20175/01 28.72 28.50 542
2. Smets Catherine KAZS/20169/00 27.98 28.70 530
3. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 30.62 30.84 427
4. Vanschoubroek Merel WST/21033/1 40.67 37.22 243

Programmanr. 607 100m schoolslag 9 - 10 jaar
04/02/2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 2:16.16 96
50m: 1:05.73 100m: 2:16.16

9 jaar, Jongens

1. Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 2:00.16 99
50m: 56.45 100m: 2:00.16

10 jaar, Meisjes

1. De Preter Lien ZCT/21085/08 NT 2:05.69 122
50m: 59.24 100m: 2:05.69

2. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT 2:06.61 119
50m: 59.61 100m: 2:06.61

3. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/082:05.16 2:08.11 115
50m: 1:01.54 100m: 2:08.11

dis Verbruggen Hanne disZCT/21084/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Bollaerts Lily disKAZS/21064/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Claes Liesl disKAZS/21068/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Vandeputte Eebe FFBEST/21093/08 NT
FF Van Sweevelt Fien FFWST/21056/08 NT
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Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 607, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 2:00.18 1:48.00 136
50m: 51.22 100m: 1:48.00

2. Holemans Lars KAZS/11056/08 NT 1:55.82 110
50m: 54.33 100m: 1:55.82

3. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/082:02.07 2:04.97 88
50m: 59.15 100m: 2:04.97

4. Vets Siebe KAZS/11065/08 NT 2:05.88 86
50m: 1:00.06 100m: 2:05.88

dis Jehaes Zeger disKAZS/11060/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Pauwels Thor FFZCT/11087/08 NT

Programmanr. 608 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Sprenghers Sam WST/11052/06 NT 42.64 133
2. Demey Sibe KAZS/11063/07 NT 56.53 57
3. Timmermans Ruben KAZS/11052/07 NT 58.31 52

dis Verlinden Wouter disKAZS/11066/07 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Ghijsen Matheo disWST/11047/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Solinas Laurens FFKAZS/11061/06 NT

13-14 jaar

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 35.39 34.26 257
2. Claes Reinout KAZS/11051/04 35.76 36.61 211
3. Juwe Arne LSVZ/11041/04 41.26 38.76 177
4. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 38.65 38.93 175
5. Delen Kobe KAZS/11033/05 NT 41.12 149
6. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 NT 51.45 76

FF Van Sweevelt Jasper FFWST/11054/05 NT

15-16 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 29.50 29.59 399
2. Houet Simon WST/11012/02 33.79 32.13 312
3. Neirynck Lars KAZS/11039/03 32.63 32.25 308
4. Goos Michiel WST/11011/02 37.99 37.78 192
5. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 NT 47.02 99

FF Rennies Rik FFBEST/11098/03 NT

17 jaar en ouder

1. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 29.74 29.60 399
2. Omar Youssef LSVZ/11061/01 35.00 31.11 344

BK
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Programmanr. 608, Heren, 50m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Leys Milan KAZS/10185/01 30.51 31.11 344
BK

4. Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 31.38 335
5. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 NT 38.85 176

Programmanr. 609 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Bosmans Emma BEST/21080/06 46.13 42.43 189
2. De Kock Silke ZCK/22023/07 44.44 46.24 146
3. Mertens Noor ZCK/21061/07 51.99 53.41 95

13-14 jaar

1. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 36.41 35.71 318
2. Jehaes Minne KAZS/21000/04 36.29 36.76 291
3. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 NT 38.38 256
4. Staal Monia KAZS/21024/05 38.00 39.04 243
5. Swinnen Lenie BEST/21087/05 42.99 43.83 172

15-16 jaar

1. Motyka Agnieszka KAZS/21027/02 35.94 37.04 285
2. Desaever Emma KAZS/20126/03 43.38 39.06 243

17 jaar en ouder

1. Torfs Nora KAZS/20175/01 32.26 32.13 436
2. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 35.02 35.44 325
3. Vanschoubroek Merel WST/21033/1 41.96 42.81 184

Programmanr. 610 100m wisselslag 9 - 10 jaar
04/02/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Brugman Naomi disZCT/21089/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Jongens

1. Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 1:54.03 85
BK
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 610, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. Mortier Nina LAQUA/21330/08 NT 1:46.56 150
2. De Preter Lien ZCT/21085/08 NT 1:52.23 128
3. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT 1:54.03 122

BK

4. Kerremans Jette ZCK/22030/08 NT 1:54.76 120
5. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT 1:55.28 118
6. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT 1:55.69 117
7. Soons Noor ZCK/22044/08 NT 2:04.48 94
8. De Baerdemaeker Paulien LAQUA/21299/08 NT 2:06.04 90

FF Vandeputte Eebe FFBEST/21093/08 NT

10 jaar, Jongens

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 NT 1:32.15 162
2. Spadea Tommaso LAQUA/11260/081:32.87 1:33.53 155
3. de Bock Harry LAQUA/11261/081:41.30 1:37.79 136
4. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:41.98 1:38.34 133
5. Dudley Timothy LAQUA/11301/08 NT 1:45.88 107
6. Maes Milan ZCK/12031/08 NT 1:46.68 104
7. Verstraeten Lukas LAQUA/11302/08 NT 2:00.81 72

FF Pauwels Thor FFZCT/11087/08 2:05.90

Programmanr. 611 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Luypaert Alessio ZCK/12024/06 39.72 33.88 213
2. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 37.04 34.87 196
3. Raes Dries BEST/11089/07 NT 38.10 150
4. Snyers Juul BEST/11094/07 NT 38.22 148
5. Cambron Ward LSVZ/11058/06 38.59 38.41 146
6. Ghijsen Matheo WST/11047/06 41.44 38.53 145
7. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 NT 39.66 133
8. Timmermans Ruben KAZS/11052/07 NT 40.25 127
9. Lecomte Daan LSVZ/11042/06 44.33 41.41 117

10. Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 41.92 112
11. Demey Sibe KAZS/11063/07 NT 42.39 109
12. Mohsen Hamoudi ZCK/12033/06 48.58 49.02 70
dis Sprenghers Sam disWST/11052/06 NT

SW 4.4 - valse start

FF Solinas Laurens FFKAZS/11061/06 NT

13-14 jaar

1. Neirynck Nils KAZS/11038/04 32.70 30.88 282
2. Claes Reinout KAZS/11051/04 32.75 31.74 260
3. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 32.88 31.91 255
4. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 32.86 32.25 247
5. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 32.85 34.15 208
6. Van Boxstael Jan LSVZ/11013/04 36.95 35.32 188
7. Segers Ferre ZCK/11050/05 36.86 35.93 179
8. Delen Kobe KAZS/11033/05 38.69 36.26 174
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 611, Jongens, 50m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 41.40 36.70 168
10. Van den Eynde Wout WST/11049/05 41.32 37.63 156
11. Maes Kiandro ZCK/12050/05 50.55 39.15 138
12. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 NT 40.93 121
dis Van den Eynde Mats disWST/11015/04 35.82

SW 4.4 - valse start

FF Mohsen Mustapha FFZCK/11057/05 40.93
FF Van Sweevelt Jasper FFWST/11054/05 NT

15-16 jaar

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 25.69 25.62 494
2. Neirynck Lars KAZS/11039/03 29.90 29.53 322
3. Martin Xander ZCK/11043/03 31.68 30.92 281
4. Goos Michiel WST/11011/02 33.18 31.05 277
5. Sambuco Tristan LSVZ/10272/02 31.88 31.11 276
6. Sire Jacob Bastien LSVZ/11051/03 33.63 33.22 226
7. Smet Elias LSVZ/11020/02 NT 34.23 207
8. Goethuysen Costa KAZS/11010/03 NT 34.92 195
9. Holemans Arne KAZS/11006/03 NT 36.65 168

dis Houet Simon disWST/11012/02 29.95
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Drijvers Johannes BEST/11099/01 NT 26.68 437
2. Leys Milan KAZS/10185/01 26.11 26.92 426
3. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 27.81 28.00 378
4. Van Vlasselaer Daan KAZS/10208/01 NT 30.46 294

Programmanr. 612 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 NT 3:09.74 248
50m: 45.00 100m: 1:31.74 200m: 3:09.74

2. Pittomvils Rani STT/21106/06 NT 3:22.13 205
50m: 49.31 100m: 1:42.13 200m: 3:22.13

3. Godderis Mien STT/21096/06 3:17.18 3:23.64 200
50m: 50.24 100m: 1:42.17 200m: 3:23.64

4. Juwe Kato LSVZ/21040/07 3:31.67 3:27.22 190
50m: 50.33 100m: 1:45.22 200m: 3:27.22

5. De Kock Silke ZCK/22023/07 NT 3:37.62 164
50m: 54.92 100m: 1:52.60 200m: 3:37.62

6. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 NT 3:39.72 159
50m: 53.20 100m: 1:50.38 200m: 3:39.72

7. Winderix Marie LSVZ/21025/06 3:42.99 3:39.92 159
50m: 53.60 100m: 1:50.60 200m: 3:39.92

dis Hermans Juta disZCK/22021/07 4:16.39
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 612, Meisjes, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Mertens Noor disZCK/21061/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Descamps Adelaïde disSTT/21098/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Franco Marieke FFLSVZ/21056/06 NT
FF Neefs Emma FFSTT/21100/07 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 3:07.14 2:53.83 322
50m: 41.25 100m: 1:24.90 200m: 2:53.83

2. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 3:07.07 2:56.61 307
50m: 41.02 100m: 1:27.21 200m: 2:56.61

3. Staal Monia KAZS/21024/05 3:03.10 2:59.97 290
50m: 42.75 100m: 1:28.68 200m: 2:59.97

4. Daelemans Anke ZCK/22043/05 3:08.21 3:09.97 247
50m: 43.96 100m: 1:33.70 200m: 3:09.97

5. Carlier Anouck ZCK/21060/05 3:11.34 3:11.31 242
50m: 44.11 100m: 1:33.56 200m: 3:11.31

6. Daenen Lisa LSVZ/21030/04 3:36.72 3:17.11 221
50m: 44.46 100m: 1:34.89 200m: 3:17.11

7. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 NT 3:37.59 164
50m: 51.32 100m: 1:48.53 200m: 3:37.59

FF Van Roy Zora FFZCK/21051/05 NT
FF Veyt Jana FFZCK/22027/04 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Horenbeeck Janne ZCK/21016/03 3:03.51 3:06.16 262
50m: 44.26 100m: 1:31.06 200m: 3:06.16

Programmanr. 613 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 3:54.83 3:23.44 207
50m: 46.44 100m: 1:39.44 200m: 3:23.44

2. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 3:37.20 3:25.21 202
50m: 47.26 100m: 1:40.64 200m: 3:25.21

3. Van Tilburg Uwe ZCK/11039/06 4:22.16 3:45.47 152
50m: 51.41 100m: 1:49.26 200m: 3:45.47

4. Snyers Juul BEST/11094/07 NT 3:48.23 146
50m: 52.04 100m: 1:51.19 200m: 3:48.23

5. Vanlaer Mathijs STT/11086/06 4:02.64 4:05.99 117
50m: 56.80 100m: 1:58.45 200m: 4:05.99
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 613, Heren, 200m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bakx Jannes ZCK/11005/04 3:23.16 3:10.31 253
50m: 42.31 100m: 1:30.81 200m: 3:10.31

2. Van den Eynde Mats WST/11015/04 3:34.61 3:34.85 176
50m: 46.48 100m: 1:41.65 200m: 3:34.85

3. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 3:49.21 3:39.41 165
50m: 50.12 100m: 1:45.91 200m: 3:39.41

4. Daenen Sander LSVZ/11031/05 4:13.16 3:49.99 143
50m: 50.81 100m: 1:49.02 200m: 3:49.99

5. Schoofs Lucas LSVZ/11034/05 3:42.65 3:56.89 131
50m: 54.18 100m: 1:55.15 200m: 3:56.89

6. Van den Eynde Wout WST/11049/05 3:51.31 3:57.09 131
50m: 54.31 100m: 1:55.80 200m: 3:57.09

15-16 jaar B-zwemmers

1. Goos Michiel WST/11011/02 3:18.48 3:15.09 235
50m: 38.74 100m: 1:25.81 200m: 3:15.09

2. Holemans Arne KAZS/11006/03 3:45.00 3:38.39 167
50m: 48.77 100m: 1:43.89 200m: 3:38.39

FF Rennies Rik FFBEST/11098/03 NT

Programmanr. 614 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Huysmans Hanne ZCK/20333/04 6:57.35 6:07.45 352
100m: 1:34.26 400m: 6:07.45

2. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 6:37.18 6:11.06 341
100m: 1:31.66 400m: 6:11.06

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 6:23.15 6:10.39 343
100m: 1:31.09 400m: 6:10.39

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Smets Catherine KAZS/20169/00 5:47.86 5:27.46 497
50m: 36.03 100m: 1:19.42 400m: 5:27.46

2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 5:54.35 5:42.66 434
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CVB KAZS 4 feb 2018
Aarschot, 4/2/2018

Programmanr. 615 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
04/02/2018 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 1 NT 2:11.57 402
Torfs Nora 01 Pelgrims-Rens Yorben 05
Ausloos Jens 03 Staal Monia 05

2. K. Aarschotse Zwemclub Schoonh 2 NT 2:18.91 342
Neirynck Nils 04 Neirynck Lars 03
Vandermeiren Ona 03 Vandermeiren Zita 05

3. Wst 1 NT 2:33.78 252
Van de Weyer Yoni 01 Houet Simon 02
Van den Eynde Wout 05 Vanschoubroek Merel 01

4. Brabant East Swimming Team 1 NT 2:44.22 207
Raes Dries 07 Drijvers Johannes 01
Swinnen Lenie 05 Bellemans Marie 05


